
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 7. сједници Представничког дома, одржаној 27. јула 2011. 

године, и на 4. сједници  Дома народа, одржаној 28. јула 2011. године, донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ МЕМОРАНДУМА О 

РАЗУМИЈЕВАЊУ ИЗМЕЂУ ЕКОНОМСКЕ КОМИСИЈЕ УЈЕДИЊЕНИХ 

НАЦИЈА ЗА ЕВРОПУ (UNECE) И НАЦИОНАЛНЕ ИНСТИТУЦИЈЕ 

УЧЕСНИЦЕ (NPI) – МИНИСТАРСТВО СПОЉНЕ ТРГОВИНЕ И 

ЕКОНОМСКИХ ОДНОСА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ, С ЦИЉЕМ 

РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОЈЕКТА - ФИНАНСИРАЊЕ ИНВЕСТИЦИЈА У 

ЕНЕРГЕТСКУ ЕФИКАСНОСТ ЗА УБЛАЖАВАЊЕ КЛИМАТСКИХ 

ПРОМЈЕНА 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Меморандума о разумијевању између Економске 

комисије Уједињених нација за Европу (UNECE) и Националне институције учеснице 

(NPI) – Министарства спољне трговине и економских односа Босне и Херцеговине, с 

циљем реализације пројекта - Финансирање инвестиција у енергетску ефикасност за 

ублажавање климатских промјена. 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – Mеђународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-02-10-1044/10 

28. јула 2011. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                      Предсједавајући 

        Представничког дома                                                        Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                                Парламентарне скупштине БиХ 

     

        др Денис Бећировић                                                       Огњен Тадић  

 

  


